
Blad 1

2025 Mécatech prijslijst Advies Verkoop
Prijslijst geldig vanaf 1 januari 2025

NR. PRODUCT INHOUD
ADVIES 

VERKOOP

ADVIES 
VERKOOP INCL 

BTW
PETROL
MT001 TC1 Petrol Clean 200ml 18,98€                22,97€                   
MT003 TC3 Petrol Clean Ultra 300ml 26,85€                32,49€                   
MT004 OxiCat Petrol Catalyst Cleaner 500ml 34,42€                41,65€                   
MT404 Petrol Catalyst Cleaning Kit SC1/SC2/Oxycat 2x1+1x0,5 125,63€              152,01€                
MT403 Inlet Valve Solution 400ml 49,68€                60,11€                   
MT423 IVS Toolkit 588,30€              711,84€                
MT002 TC2 Petrol Octaan Boost 300ml 23,43€                28,35€                   
MT007 SP+ Loodvervanger 250ml 18,75€                22,69€                   
DIESEL
MT010 TC1 Diesel Clean 200ml 18,97€                22,95€                   
MT013 TC3 Diesel Clean Ultra 300ml 26,67€                32,27€                   
MT011 TCD Filter Fill 300 300ml 21,25€                25,71€                   
MT019 DPF Regenerator 500ml 34,08€                41,24€                   
MT042 D2U 250ml 250ml 25,40€                30,73€                   
MT012 TC2 Diesel Cetane Boost 300ml 23,07€                27,91€                   
MT015 GF Diesel Anti Vlok 200ml 19,58€                23,69€                   
MT405 DPF Cleaning Kit SC1/SC2/DPF reg 2x1+1x0,5 125,17€              151,46€                
MT711 TCD Filter Fill 1000 1000ml 48,70€                58,93€                   
MT513 TC3 Diesel Clean 1ltr 1000ml 70,40€                85,18€                   
MT518 Clean Fap PL 5000ml 277,00€              335,17€                
133001 TC1H 1ltr 1000ml 63,98€                77,42€                   
MT425 DPF Toolkit 446,93€              540,79€                
OIL
MT024 NCH Oil Flush 300ml 21,82€                26,40€                   
MT524 NCH 2ltr 2000ml 104,35€              126,26€                
MT074 Flush Accelerator 300ml 22,25€                26,92€                   
MT027 Oil Protector 300ml 24,97€                30,21€                   
MT021 AFM Oil Treatment 300ml 25,58€                30,95€                   
MT020 Nano GDA 300ml 34,88€                42,20€                   
OIL SPECIALS
MT029 Auto Gear Cleaner 300ml 23,35€                28,25€                   
MT022 MOS2 Gearbox & Axles 100ml 29,52€                35,72€                   
MT023 AFB Seal Improver 100ml 24,40€                29,52€                   
MT025 GDA Évolution 120ml 25,80€                31,22€                   
MT026 TDA Steering Circuit Treatment 2000ml 56,20€                68,00€                   
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Blad 2

2025 Mécatech prijslijst Advies Verkoop
Prijslijst geldig vanaf 1 januari 2025

NR. PRODUCT INHOUD
ADVIES 

VERKOOP

ADVIES 
VERKOOP INCL 

BTW

INTERIOR/EXTERIOR
DC051 Dupag Clean Airco 250ml 20,87€                25,25€                   
MT051 TPH Airco Fris Covid Killer 125ml 20,57€                24,89€                   
MT052 TPH Airco Leather Covid Killer 125ml 20,57€                24,89€                   
MT059 Cable Protector 125ml 18,45€                22,32€                   
COOLING SYSTEM
MT030 AFR Leak Stop 250ml 19,48€                23,57€                   
MT031 NCR Cooling Cleaner 250ml 21,22€                25,68€                   
MT531 NCR Cooling Cleaner 1 Ltr 1000ml 54,47€                65,91€                   
MT034 NDH Cooling Degreaser 500ml 27,40€                33,15€                   
MT534 NDH Cooling Degreaser 2ltr 2000ml 97,50€                117,98€                
MOTORCYCLE
MT602 TP Moto 120ml 13,53€                16,37€                   
MT603 TS3 Moto 120ml 13,75€                16,64€                   
MT625 GDA Moto 120ml 22,97€                27,79€                   
AEROSOLS
401012 EGR Turbo Intake Cleaner 400ml 26,48€                32,04€                   
407012 MU Multispray 400ml 16,85€                20,39€                   
405012 DR2 Rust Releaser 400ml 400ml 17,87€                21,62€                   
406012 IDS Injector Demontage Spray 250ml 24,17€                29,25€                   
430012 PTFE White Grease 400ml 19,80€                23,96€                   
421012 HP Biofoam 500ml 14,75€                17,85€                   
455012 Silicones HV 400ml 17,62€                21,32€                   
450012 Silicone Spray 400ml 17,17€                20,78€                   
481012 Graisse Marina Spray 400ml 20,90€                25,29€                   
DC061 Dupag Clean Air Intake 500ml 21,67€                26,22€                   
408012 N2C Contactspray 250ml 17,72€                21,44€                   
438012 Lub Engrenages 400ml 27,27€                33,00€                   
SPECIALS
MT056 TFB 100ml 100ml 25,30€                30,61€                   
MT556 TFB 400ml 400ml 51,33€                62,11€                   
KB2001 KIT KB2001 2500ml 142,53€              172,46€                
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Blad 1

2025 Mécatech Inkoopprijslijst
Prijslijst geldig vanaf 1 januari 2025

NR. PRODUCT INHOUD PER DOOS GARAGE INKOOP ADVIES VERKOOP
GARAGE INKOOP 

DOOS ADVIES VERKOOP INCL BTW

PETROL
MT001 TC1 Petrol Clean 200ml 12 11,39€  18,98€  136,68€  22,97€  
MT003 TC3 Petrol Clean Ultra 300ml 12 16,11€  26,85€  193,32€  32,49€  
MT004 OxiCat Petrol Catalyst Cleaner 500ml 12 20,65€  34,42€  247,80€  41,65€  
MT404 Petrol Catalyst Cleaning Kit SC1/SC2/Oxycat 2x1+1x0,5 4 75,38€  125,63€  301,52€  152,01€  
MT403 Inlet Valve Solution 400ml 6 29,81€  49,68€  178,86€  60,11€  
MT423 IVS Toolkit 1 352,98€  588,30€  352,98€  711,84€  
MT002 TC2 Petrol Octaan Boost 300ml 12 14,06€  23,43€  168,72€  28,35€  
MT007 SP+ Loodvervanger 250ml 12 11,25€  18,75€  135,00€  22,69€  
DIESEL
MT010 TC1 Diesel Clean 200ml 12 11,38€  18,97€  136,56€  22,95€  
MT013 TC3 Diesel Clean Ultra 300ml 12 16,00€  26,67€  192,00€  32,27€  
MT011 TCD Filter Fill 300 300ml 12 12,75€  21,25€  153,00€  25,71€  
MT019 DPF Regenerator 500ml 12 20,45€  34,08€  245,40€  41,24€  
MT042 D2U 250ml 250ml 12 15,24€  25,40€  182,88€  30,73€  
MT012 TC2 Diesel Cetane Boost 300ml 12 13,84€  23,07€  166,08€  27,91€  
MT015 GF Diesel Anti Vlok 200ml 12 11,75€  19,58€  141,00€  23,69€  
MT405 DPF Cleaning Kit SC1/SC2/DPF reg 2x1+1x0,5 4 75,10€  125,17€  300,40€  151,46€  
MT711 TCD Filter Fill 1000 1000ml 12 29,22€  48,70€  350,64€  58,93€  
MT513 TC3 Diesel Clean 1ltr 1000ml 12 42,24€  70,40€  506,88€  85,18€  
MT518 Clean Fap PL 5000ml 4 166,20€  277,00€  664,80€  335,17€  
133001 TC1H 1ltr 1000ml 12 38,39€  63,98€  460,68€  77,42€  
MT425 DPF Toolkit 1 268,16€  446,93€  268,16€  540,79€  
OIL
MT024 NCH Oil Flush 300ml 12 13,09€  21,82€  157,08€  26,40€  
MT524 NCH 2ltr 2000ml 12 62,61€  104,35€  751,32€  126,26€  
MT074 Flush Accelerator 300ml 12 13,35€  22,25€  160,20€  26,92€  
MT027 Oil Protector 300ml 12 14,98€  24,97€  179,76€  30,21€  
MT021 AFM Oil Treatment 300ml 12 15,35€  25,58€  184,20€  30,95€  
MT020 Nano GDA 300ml 12 20,93€  34,88€  251,16€  42,20€  
OIL SPECIALS
MT029 Auto Gear Cleaner 300ml 12 14,01€  23,35€  168,12€  28,25€  
MT022 MOS2 Gearbox & Axles 100ml 12 17,71€  29,52€  212,52€  35,72€  
MT023 AFB Seal Improver 100ml 12 14,64€  24,40€  175,68€  29,52€  
MT025 GDA Évolution 120ml 12 15,48€  25,80€  185,76€  31,22€  
MT026 TDA Steering Circuit Treatment 2000ml 6 33,72€  56,20€  202,32€  68,00€  
INTERIOR/EXTERIOR
DC051 Dupag Clean Airco 250ml 12 12,52€  20,87€  150,24€  25,25€  
MT051 TPH Airco Fris Covid Killer 125ml 12 12,34€  20,57€  148,08€  24,89€  
MT052 TPH Airco Leather Covid Killer 125ml 12 12,34€  20,57€  148,08€  24,89€  
MT059 Cable Protector 125ml 12 11,07€  18,45€  132,84€  22,32€  
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Blad 2

2025 Mécatech Inkoopprijslijst
Prijslijst geldig vanaf 1 januari 2025

NR. PRODUCT INHOUD PER DOOS GARAGE INKOOP ADVIES VERKOOP
GARAGE INKOOP 

DOOS ADVIES VERKOOP INCL BTW

COOLING SYSTEM
MT030 AFR Leak Stop 250ml 12 11,69€  19,48€  140,28€  23,57€  
MT031 NCR Cooling Cleaner 250ml 12 12,73€  21,22€  152,76€  25,68€  
MT034 NDH Cooling Degreaser 500ml 12 16,44€  27,40€  197,28€  33,15€  
MT534 NDH Cooling Degreaser 2ltr 2000ml 12 58,50€  97,50€  702,00€  117,98€  
MOTORCYCLE
MT602 TP Moto 120ml 12 8,12€  13,53€  97,44€  16,37€  
MT603 TS3 Moto 120ml 12 8,25€  13,75€  99,00€  16,64€  
MT625 GDA Moto 120ml 12 13,78€  22,97€  165,36€  27,79€  
AEROSOLS
401012 EGR Turbo Intake Cleaner 400ml 12 15,89€  26,48€  190,68€  32,04€  
407012 MU Multispray 400ml 12 10,11€  16,85€  121,32€  20,39€  
405012 DR2 Rust Releaser 400ml 400ml 12 10,72€  17,87€  128,64€  21,62€  
406012 IDS Injector Demontage Spray 250ml 12 14,50€  24,17€  174,00€  29,25€  
430012 PTFE White Grease 400ml 12 11,88€  19,80€  142,56€  23,96€  
421012 HP Biofoam 500ml 12 8,85€  14,75€  106,20€  17,85€  
455012 Silicones HV 400ml 12 10,57€  17,62€  126,84€  21,32€  
450012 Silicone Spray 400ml 12 10,30€  17,17€  123,60€  20,78€  
481012 Graisse Marina Spray 400ml 12 12,54€  20,90€  150,48€  25,29€  
DC061 Dupag Clean Air Intake 500ml 12 13,00€  21,67€  156,00€  26,22€  
408012 N2C Contactspray 250ml 12 10,63€  17,72€  127,56€  21,44€  
438012 Lub Engrenages 400ml 12 16,36€  27,27€  196,32€  33,00€  
SPECIALS
MT056 TFB 100ml 100ml 12 15,18€  25,30€  182,16€  30,61€  
MT556 TFB 400ml 400ml 12 30,80€  51,33€  369,60€  62,11€  
KB2001 KIT KB2001 2500ml 4 85,52€  142,53€  342,08€  172,46€  
MT666 HSW Spuit 60ml 1 0,75€  1,25€  0,75€  1,51€  
OPSLAGTANKS
133001 TC1H 1ltr 1ltr 12 38,39€  63,98€  460,68€  77,42€  
133005 TC1H 5ltr 5ltr 4 162,91€  271,52€  651,64€  328,54€  
133030 TC1H 30ltr 30ltr 1 785,30€  1.308,83€  785,30€  1.583,68€  
942400 D2U 400ml 400ml 12 22,11€  36,85€  132,66€  44,59€  
942002 D2U 2ltr 2000ml 6 46,82€  78,03€  280,92€  94,42€  
942020 D2U 20ltr 20ltr 1 356,59€  594,32€  356,59€  719,13€  
MT711-30LTCD Atelier 30ltr 30ltr 1 665,60€  1.109,33€  665,60€  1.342,29€  
DIVERSEN
DC411 Klepsteelborstel Rond wit 1 15,25€  15,25€  
DC412 Klepsteelborstel Rond zwart 1 15,25€  15,25€  
DC413 Klepsteelborstel Steek wit 1 15,25€  15,25€  
DC414 Klepsteelborstel Steek blauw 1 15,25€  15,25€  
DC415 Klepsteelkrabbels 1 15,25€  15,25€  
DC416 Handpomp tbv IVS 1 15,25€  15,25€  
MT421-SB Sonde tbv MT425 DPF Toolkit 1 41,50€  41,50€  
MT425-FLEX Lambda sonde adapter DPF Toolkit 1 39,50€  39,50€  
MT421-COUP Snelkoppeling DPF Toolkit 1 19,50€  19,50€  
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